Протокол №1 о несостоявшихся открытых торгах (аукционе)  по продаже муниципального имущества, расположенного по адресу:  г. Льгов, ул. Литейная,  д. 5

г. Льгов                                                                                                          «10» августа 2010г.

1. Организатор торгов:  Администрация города  Льгова    Курской области
Юридический адрес: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13
         Почтовый адрес: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13
Адрес электронной почты:  admlgov@yandex.ru
Номер контактного телефона: телефон: (8471 40) 2-30-41, факс: (8471 40) 2-32-93.
        Аукционная  документация  размещена на сайте муниципального  образования  город  Льгов:http://gorlgov.rkursk.ru/
2. Присутствовали:
Аукционная комиссия:

Председатель комиссии:  Новиков  Николай Владимирович – глава  города

Члены комиссии:

- Вербина  И.А.  – начальник  отдела  ЖКХ

-Максимова  Н.С.  –начальник юридического  отдела

- Харитонов  В.Г.  – начальник   Управления  финансов  Администрации  города

- Грачева  И.В.  –главный  специалист  по управлению  имуществом, секретарь комиссии

3. Место проведения аукциона:  Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13,  зал заседания

4. Форма торгов – продажа объекта недвижимости на аукционе открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества, в порядке, установленном Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и постановлением Правительства РФ от 12. 08. 2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».

5.  Сведения о выставленном на аукцион имуществе:
 Здание, расположенное по адресу: г. Льгов, ул. Литейная, д.5, площадь – 571,8 кв.м.

Земельный участок под объектом в состав имущества, выставленного на аукцион не входит.
6. Начальная цена продажи имущества – 495432,00 (Четыреста девяносто пять тысяч четыреста тридцать  два) рубля ( с учетом НДС).  южного поселка, протяженностью 1017 м.,

по ул. Жилгородок, Калинина с. поселка, протяженностью 1544 м.свидетельства о государственной регистрации права № 58 АА

Примечание: цена сделки купли-продажи включает НДС, который налоговые агенты – покупатели, за исключением физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в бюджет.

7. Начало приема заявок на участие в аукционе – с 8 часов 00 минут 07 июля 2010г.  до 17 ч. 00 мин. 09 августа  2010 г.
8. Время и дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 17 часов 00 минут 09 августа 2010 года.

9. Время, дата и место проведения аукциона – 10 часов 30 минут 10  августа  2010 года по адресу: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13,

На участие в открытом аукционе  не поступило ни одной заявки.

             Открытый аукцион  по продаже муниципального имущества расположенного   по адресу: г. Льгов, ул. Литейная,  д. 5 ,  признан несостоявшимся.

Заседание комиссии окончено 10 августа 2010 года в 10 часов 40 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Подписи:

 Новиков  Н. В.

 Вербина  И.А.

Максимова  Н.С.

 Харитонов  В.Г.

 Грачева  И.В.